ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Правления Некоммерческого партнерства
«Саморегулируемая организация «Волжско-Камский союз Архитекторов
и проектировщиков» (НП «СРО «ВК-САПР») № 05 от 13 мая 2014 года

Общее количество членов Правления составляет – 7 (семь) человек. Количество членов Правления, принявшие участие в заседании (голосовании) – 4 (четыре) человека. Кворум  для проведения заседания имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Принятие решения о приеме в члены Партнерства и выдаче свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. Разное.

ПЕРВЫЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ
О приеме в члены Партнерства и выдаче свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

1. Общество с ограниченной ответственностью "ДЕКАРТ"
Основание - заявление ООО  "ДЕКАРТ" о приеме в члены Партнерства и выдаче свидетельства о допуске к следующим видам работ:
	Заявленные виды работ
(согласно Перечня видов работ, утв. Приказом
Минрегионразвития РФ от 30.12.2009г. N 624).
	Отметка о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных, технически сложных объектов капитального строительства

	3. Работы по подготовке конструктивных решений
	кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии

Представленные документы соответствуют требованиям Партнерства.

Рекомендация Контрольной комиссии (протокол № 13 от 12.05.2014 г.): принять ООО  "ДЕКАРТ" в члены Партнерства и выдать свидетельство о допуске к заявленным видам работ.

Предложено:
- принять ООО  "ДЕКАРТ" в члены Партнерства;
- выдать свидетельство о допуске к заявленным видам работ в течение трех рабочих дней со дня уплаты вступительного и членского взносов, взноса в компенсационный фонд Партнерства;
- установить срок оплаты взносов три рабочих дня со дня принятия решения.
Голосовали: «за» - 4, «против» -0, «воздержался» -0.
Решение принято единогласно.

Выписка из протокола заседания
Правления НП «СРО «ВК-САПР»
№ 05 от 13.05.2014 г. верна
Директор Золотарева А. В.

1